* Eginhartus, Vita Caroli Magni, cap. 23. p. 112: ex pellibus lutrinis thorace confecto, humeros et pectus muniebat - - - Peregrina vero indumenta, quamvis pulcerrima, respuebat, nec unquam eis indui patiebatur.

The emperor then caused his sheep's skin when dried to be rubbed, and showing it to his courtiers ridiculed them on their foreign fur dresses, which though expensive were of little use.* The impe-

* This is related by the monk of St. Gall, who is commonly considered to have been Notker, in his book *de gestis Caroli Magni*, ii. 27, to be found in *Bouquet, rerum Gallicarum et Franciæ Scriptor.* tom. v. p. 152. Cum in eadem regione (Friaul) aliquantis per immoratus fuisset Carolus, quadam festiva die post missarum celebrationem dixit ad suos: ne otio torpentes ad ignaviam perducamur, eamus venatum donec aliquid capiamus, et singuli in eodem habitu pergamus, quo nunc induti sumus. Erat autem imbrifera dies et frigida, et ipse quidem Carolus habebat pellicium berbericum, non multum amplioris pretii, quam erat roccus ille S. Martini, quo pectus ambitus, nudis brachiis deo sacrificium obtulisse astipulatione divina comprobatur. Ceteri vero, utpote feriatis diebus, et quæ modo de Papia venissent, ad quam nuper Venetici de transmarinis partibus omnes orientalium divitias advectassent, phœnicum pellibus avium serico circumdatis et pavonum collis cum tergo et clunis mox florescere incipientibus, Tyria purpura, vel diacedrina litra decoratis, alii de lodicibus, quidam de gliribus circumamicti procedebant, saltusque peragrantes, ramis arborum spinisque et tribulis lacerati vel imbribus infusi, tum etiam sanguine ferarum pelliumque volutabro fœdati remeabant. Tunc dixit Carolus: Nullus nostrum pellicium suum extrahat, donec cubitum eamus, ut in nobis ipsis melius sicari possit. Quo jussu singuli corpora magis quam indumenta curantes, usque quaque focos inquirere et calcificare studebant; ac mox reversi, et in ministerio ejus usque ad profundam noctem persistentes, ad mansiones remittebantur. Cumque tenuissimas pelliculas, vel tenuiores brandeas extrahere cœpissent, rugarum et contractionum rupturas quasi virgarum in ariditate fractarum procul audiri fecerunt, gementes et suspirantes conquerentesque se tantum pecuniæ sub una die perdidisse. Præceptum vero ab imperatore susceperant, ut in eisdem pellibus crastina die se illi præsentarent. Quod cum factum fuisset, et omnes non in novis resplenderent, sed potius pannis et decolori fœditate horrerent, dixit Carolus ad cubicularium suum: tene illud pellicium nostrum inter manus, et adfer in conspectum nos-